

## **Michael Olesen Holding ApS**

Willemoesgade 89, 2. tv.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30499662

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Michael Olesen Holding ApS  
Willemoesgade 89, 2. tv.  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30499662  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Michael Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 189 t.kr. Ledelsen har vurderet resultatet for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.375)</u>	<u>(11.250)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(11.250)</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.725	75.682
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(204.104)</u>	<u>(5.510)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(188.754)</b>	<b>58.922</b>
Skat af årets resultat	3	<u>195</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(188.559)</b>	<b>58.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		175.000	200.000
Overført resultat		<u>(363.559)</u>	<u>(141.078)</u>
		<b>(188.559)</b>	<b>58.922</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.116	7.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.116</b>	<b>7.093</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.060	593.441
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>395.060</b>	<b>593.441</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.117</b>	<b>377.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>447.293</b>	<b>977.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>447.293</b>	<b>977.699</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.373	578.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>340.373</u></b>	<b><u>903.932</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.170	51.517
Anden gæld		<u>17.750</u>	<u>22.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.920</u></b>	<b><u>73.767</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.920</u></b>	<b><u>73.767</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>447.293</u></b>	<b><u>977.699</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	578.932	200.000	903.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(175.000)	0	(175.000)
Årets resultat	0	(363.559)	175.000	(188.559)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.373</b>	<b>175.000</b>	<b>340.373</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	0	56.882
Øvrige finansielle indtægter	19.725	18.800
	<b>19.725</b>	<b>75.682</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	198.381	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.723	5.510
	<b>204.104</b>	<b>5.510</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(195)	0
	<b>(195)</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
